
1 

 

 

Zamość, dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

 
Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu 
22-400 Zamość, ul. Odrodzenia 9  
      22-400 Zamość         

znak sprawy: PTP/1/2021   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

pod nazwą Dostawa sukcesywnie w 2022 roku artykułów spożywczych, opakowań                    

i produktów do sporządzania napojów oraz okularów polaryzacyjnych do projekcji 

 

Zamawiający – Centrum Kultury Filmowej „Stylowy” w Zamościu z siedzibą ul. Odrodzenia 

9, 22-400 Zamość – informuje,  że w dniu 3 grudnia 2021 r. o godz. 10:15 dokonano otwarcia 

ofert, złożonych w ww. postępowaniu. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje 

informację o Wykonawcach, których oferty zostały otwarte oraz o cenach zawartych w ofertach  

 

1) część 1 zamówienia – Dostawa ziarna popcornu, tłuszczu i soli i mieszanki 

karmelowej 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

2 MAAT JACEK BURDA 

ul. Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

Magazyn: Cieszyn 43-400, Mostowa 4 

114.937,00 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 1 zamówienia wynosi 

77.949,00 zł brutto) 

2) część 2 zamówienia – Dostawa nachos (chipsów trójkątnych smakowych)                          

i sosów do nachos 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

3 MAAT JACEK BURDA 

ul. Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

Magazyn: Cieszyn 43-400, Mostowa 4 

419.112,00 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 2 zamówienia wynosi 

390.121,20 zł brutto) 



2 

 

 

3) część 3 zamówienia – Dostawa opakowań do popcornu  

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

4 MAAT JACEK BURDA 

ul. Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

Magazyn: Cieszyn 43-400, Mostowa 4 

82.756,86 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 3 zamówienia wynosi 

59.409,00 brutto) 

4) część 4 zamówienia – Dostawa opakowań do nachos (chipsów trójkątnych)  

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

5 MAAT JACEK BURDA 

ul. Astrów 12/25 

41-500 Chorzów 

Magazyn: Cieszyn 43-400, Mostowa 4 

47.109,00 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 4 zamówienia wynosi 

32.595,00 brutto) 

5) część 5 zamówienia – Dostawa napojów bezalkoholowych i wody mineralnej                     

w butelkach oraz produktów do przygotowywania napojów bezalkoholowych                          

z dystrybutora: syropu, gazu CO2, kubków jednorazowych, pokrywek, słomek  

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba                   
lub miejsce prowadzenia działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania Wykonawcy 

 
Cena oferty brutto 

 

1 Frito Lay Poland Sp. z o.o. 

ul. Zachodnia 1 

05-825 Grodziska Mazowiecki 

354.920,70 zł 

(kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 5 zamówienia wynosi 

342.328,05 brutto) 

6) część 6 zamówienia – Dostawa okularów polaryzacyjnych „jednorazowego” użytku 

do projekcji 3D w systemie DepthQ na srebrnych ekranach kwotę 61.290,90 zł brutto  

W postępowaniu na część 6 zamówienia nie zostały złożone żadne oferty. 

 

 


